
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Центр развития ребёнка- детский сад № 200» Ленинского района г. Саратова 

410007, г. Саратов, ул. им. Блинова Ф.А., д. 23А, т. 47-12-28 e-mail: m.dou200@yandex.ru 

ИНН 6453122456 КПП 645301001 ОГРН 112645003170 

 

 

Приказ  

 

Номер приказа  Дата приказа 

     47В 30.08.2024 

О комплектовании групп  

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273 ФЗ, Уставом Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребёнка- детский сад № 200» Ленинского 

района г. Саратова (далее по тексту – ДОУ),  а так же на основании Приказа №38В от 

15.08.2024 г. «О переводе обучающихся в следующую возрастную  группу на 2024-2025 

учебный год»  

Приказываю: 

1. Скомплектовать на 01.09.2024 г. 6 групп общеразвивающей направленности общим 

количеством 185 человек в составе согласно приложению №1 к приказу, из них: с 2-3 лет- 

32 человек; с 3 до 7 лет – 153 человек. 

2. По возрастам: 

№ Наименование группы Возраст детей Количество 

детей 

1 Группа раннего возраста «Ромашка» 2-3 32 

2 Младшая группа «Одуванчик»  3-4 34 

3 Средняя группа  «Василёк» 4-5 34 

4 Старшая  группа №1«Колокольчик» 4-5 29 

5 Старшая группа №2 «Подсолнух» 5-6 26 

6 Подготовительная  группа  «Незабудка» 6-7 30 

        

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 


